
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 178

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 16:48:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2018

N° do Processo: 20

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2018 09:45:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2018. Objeto: Registro de Preços visando a Aquisição de Diversos
Produtos e Materiais de Higiene, Descartáveis e Limpeza, com entregas parceladas pelo período de
12 (doze) meses, para o uso da Secretaria Municipal de Saúde. Encerramento (credenciamento e
entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min
do dia 21/02/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do
Edital: De 02/02/2018 até 20/02/2018.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2018. Objeto: Registro de Preços visando a Aquisição de Diversos
Produtos e Materiais de Higiene, Descartáveis e Limpeza, com entregas parceladas pelo período de
12 (doze) meses, para o uso da Secretaria Municipal de Saúde. Encerramento (credenciamento e
entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min
do dia 21/02/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do
Edital: De 02/02/2018 até 20/02/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao). 

Arquivos



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/03/2018 00:00:00ARP - SILVANA BAIOCCHI GONÇALVES EPP Baixar

01/03/2018 00:00:00ARP - MILTON DA SILVA JOSÉ Baixar

01/03/2018 00:00:00ARP - LIANDRA ANDRADA DA SILVA Baixar

01/03/2018 00:00:00ARP - LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI ME Baixar

01/03/2018 00:00:00ARP - JOFRAN COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA HIGIENIZ... Baixar

01/03/2018 00:00:00ARP - ANA VALÉRIA TONELOTTO EPP Baixar

21/02/2018 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

02/02/2018 00:00:00018- PP - REGISTRO DE PREÇO - MATERIAIS DE LIMP... Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56f01958403aade67a8da6579b33cdfb.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbabcd9f2624646d8f2aeaeb4dcbc26d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c404483616125d095371341ce3e6567d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a168ed0e708db6fcdf729e7a5416d8c5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f43546231f8407a6a815c0d52ec19f00.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a388d46c419d9d5861c037591d85ebc.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/211e195c8bb41a8b34e682d42a592d2a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aea4db823a8ebe31678ec8e8df02cfb6.pdf

